

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, पटना ।

पत्रांक 1830(3090)

दिनांक 18/12/2020

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, पटना।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव
बी.आर.आर.डी.ए.,
ग्रामीण कार्य विभाग,
बिहार, पटना ।

विषय :- शीर्ष-MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 योजना अन्तर्गत आवंटन का अध्याचना के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषय के संबंध में कहना है कि शीर्ष-MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 योजना अन्तर्गत पथों का आवंटन का अध्याचना का मांग विहित-प्रपत्र में तैयार कर Signed Hard Copy of recorded IRI के साथ अध्याचना हेतु भेजी जा रही है।

अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त योजना का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाये ताकि संवेदक का भुगतान किया जा सके।

अनु० :- यथोक्त।

विश्वासभाजन



कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमंडल, पटना।

18/12/2020



016

Requisition Format for Scheme Head - MR(3054) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 (Initial Rectification and Surface Renewal)

Name of Works Division : Patna

Sl. No.	Package No.	Name of Road	Project ID as per MIS	Administrative Approval (AA) Letter No. & Date	Administrative Approval (AA)		Agreement Amount (in Lakh)		Agreement No. & Date	Date of Completion as per Agreement	Actual Date of Completion	Value of IRI (in mm/km)	Thickness of Bitumen Layer (in mm)	Value of Bitumen Content in Percentage	Previous Total Allotted Amount (in Lakh)	Up-to-date expenditure as per MIS (in Lakh)	Requisition against work done (in Lakh)	Remarks
					Length (in km)	Amount of (in Lakh)	Initial Rectification with Surface Renewal (in Lakh)	5 Years Routine Maintenance (in Lakh)										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
		PMGSY REO Road to Andari Via Nandchak Vishnuchak	10100102237	Let No.-5548 dated 23.10.2019	3.30000	117.34600	87.31331	33.98191	MBD/2020-2021 & Dated 07.09.2020	06.06.2021	05.12.2020	291.00	25 mm	5%	71.36285	71.36285	5.71141	Work Complete
	2	PMGSY REO Road to Kajibigha via Chakrahima Andari	10100102240	Let No.-5548 dated 23.10.2019	5.90000	199.96000	148.66296	57.22819	MBD/2020-2021 & Dated 07.09.2020	06.06.2021	05.12.2020	3594.00	25 mm	5%	106.32188	106.32188	22.11917	Work Complete
	5	SADIPUR CHANDASI ROAD TO SAHORA VILLAGE	10100102261	Let No.-3024 dated 16.07.2019	1.20000	38.14000	25.86287	10.93473	MBD/2020-2021 Dated 12.05.2020	11.07.2021	13.12.2020	54.65	25 mm	5%	0.00000	0.00000	25.66287	Work Complete
Total																	53.49345	

- Signed Hand Copy and Soft Copy (in excel) of recorded IRI is enclosed.
- Up-to-Date Physical Progress has been uploaded in MIS.

Executive Engineer

Rural Works Division, Patna

16/11/2022

Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>1st Bill</u>				
Name of Work:-	Repair & five years				
	Maintenance of Road				
	from P.M. C.S. R.E.O. Road				
	to Kori Bigha via Chakri-				
	- Hime Adari under				
	Package No. MR-N/19-20				
	Patna-14				
Agency:-	Rohan Construction Pvt. Ltd.				
	C/o Rajnish Tripathi, Opp.				
	Chicken Mill Hazari Aada				
	Road Parichula East Chakri-				
	- Baran, Bikaner, Dist- Sikar				
Agreement no-	26/M.B.R/2020-21				
Rate approved-	2.13 % Below				
Agreement value:-					
Date of Commencement-	07-09-2020				
Date of Completion-	06-06-2021				
Date of measurement-	25-11-2020.				
	<u>Work done</u>				
Item ①	clearing & grubbing				
	road land etc.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
(1)	Clearing & grubbing road land--do--etc				
	1.1242 Hect. vide T.M.B. Page (2)				
	@ Rs 5161 = 75/Hect — Rs				57516=00
(2)	Scamifying the existing B.T. Road Surface do etc				
	4781.25 m ² vide T.M.B. Page (3)				
	@ Rs 15 = 43/m ² — Rs				73775=00
(3)	Construction of G.S.D. G.S.D. by Prov. Wall				
	334.69 m ³ vide T.M.B. Page (5)				
	@ Rs 1846 = 96/m ³ — Rs				618159=00
(4)	Prov. laying, spreading & compacting stone aggregates of specific sizes below G.S.D. do etc				
	286.875 m ³ vide T.M.B. Page (7)				
	@ Rs 3459 = 68/m ³ — Rs				930774=00
(5)	Prov. laying, spreading & compacting stone aggregates of specific sizes to width G.S.D. do etc				
	358.593 m ³ vide T.M.B. Page (10)				
	@ Rs 3712 = 75/m ³ — Rs				1331366=00

Continuation

Rs 3070353=00
3071590=

P.T.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 12,70,353.00
(6)	Pror. & applying				
	primer coat with bit-				
	umen emulsion (SS-1)				
	--- do --- do --- etc.				
	4829.05 m ² vide TMB page (10)				
	Rs 42 = 18/m ²				Rs 2,03,689.200
(7)	Pror. & applying tack				
	coat with bitumen emul-				
	sion (RS-1) --- do --- etc.				
	8938.50 m ² vide TMB page (11)				
	5586.56 m ² vide TMB page (12)				
	14,525.06 m ² vide TMB page (12)				
	Rs 14 = 34/m ²				Rs 2,08,289.200
(8)	Pror. laying & rolling				
	7 close-graded premix				
	surfacing 220 mm thick				
	--- do --- do --- etc.				
	8938.50 m ² vide TMB page (11)				
	Rs 193 = 95/m ²				Rs 17,39,622.00
(9)	Pror. & Laying SBC				
	with 100-120 TPH bates				
	type HMP - do - etc.				
	526.97 m ³ vide TMB page (13)				
	Rs 9554 = 08/m ³				Rs 50,34,714.00
					Rs 102,50,667.00

Continuation

10251904

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					19113.10250.667 = 10292772.2
(10) R.C.C. M-15 grade					
km. Stone - do - etc					
(i) 5m km Stone					
2.00 nos. vide TMB Page (13)					
at 3967.07/each - Rs					7934.00
(ii) km Stone					
7.00 nos. vide TMB Page (13)					
at 2099.31/each - Rs					14695.00
(iii) 200m Stone					
23.00 nos. vide TMB Page (13)					
at 589.60/each - Rs					13561.00
(11) Direction & Place Identification sign board					
--- do --- do --- etc					
1.92m ² vide TMB Page (13)					
at 2048.17/m ² - Rs					3932.00
(12) Painting lines, marks on roads in two coats					
with ready mix - do etc.					
7.68m ² vide TMB Page (13)					
at 97.19/m ² - Rs					746.00
(13) P.F. retro-reflectised					
Cautionary road sign and					
Information sign - do - etc					

Continuation

Rs 10291535.00
10292772.2

